
Zuständige Dezernentinnen und Dezernenten der NLSchB für die Bildungsregionen 

 

Regionalabteilung Hannover 

 

Landkreis Diepholz 

Frau Sandra Schenck 

Tel.: 04242/780-7322 E-Mail: sandra.schenck@nlschb.niedersachsen.de 

 

Landkreis Hameln-Pyrmont 

Herr Dr. Christian Stock 

Tel.: 0511/106-2313 E-Mail: christian.stock@nlschb.niedersachsen.de 

 

Landeshauptstadt Hannover 

Herr Christoph Pukall 

Tel.: 0511/106-7046 E-Mail: christoph.pukall@nlschb.niedersachsen.de  

  

Landkreis Holzminden 

Herr Heinz-Joachim Phillippen 

Tel.: 05531/9369-22 E-Mail: heinz-joachim.phillippen@nlschb.niedersachsen.de 

 

Landkreis Nienburg/Weser 

Frau Susanne Peters 

Tel.: 04242/780-7321 E-Mail: susanne.peters@nlschb.niedersachsen.de 

 

Landkreis Schaumburg 

Herr Falk Beckhausen 

Tel.: 0511/106-2425 E-Mail: falk.beckhausen@nlschb.niedersachsen.de 
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